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Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie
zamowienia pn. ,,Zakup ciezkiego samochodu
ratowniczo-gasniczego dla jednostki OSP

w Biatobrzegach, celem prowadzenia akcji
ratowniczych 1usuwania skutkow zjawisk
katastrofalnych”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 2024 — 10 — 11 Gmina Biatobrzegi udziela
niniejszej odpowiedzi :

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zadang wysoko$cig
maksymalng, jednak z wpisem na $wiadectwie dopuszczenia wynoszacg 3336 mm?
Odpowiedz :

Zamawiajacy wymaga dostarczenia pojazdu o wysokos$ci catkowitej maksymalnie 3300 mm
(zgodnie z wymogami SWZ) i wpis na $wiadectwie dopuszczenia nie moze przekroczy¢ w/w
maksymalnej wysokosci pojazdu.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie przewidywanych kar umownych do:

a) 0,1 % wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy dzien zwloki w realizacji
przedmiotu umowy 1 za kazdy dzien zwtoki w usunig¢ciu wad 1 usterek stwierdzonych
przy odbiorze lub ujawnionych w okresie gwarancji

b) 5 % wynagrodzenia w przypadku odstgpienia od umowy?

Odpowiedz :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie przewidywanych kar umownych do:

a) 0,1 % wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy dzien zwloki w realizacji
przedmiotu umowy 1 za kazdy dzien zwtoki w usunig¢ciu wad 1 usterek stwierdzonych
przy odbiorze lub ujawnionych w okresie gwarancji,

b) 5 % wynagrodzenia w przypadku odstgpienia od umowy.

Zpowazaniem:

Wéjt Gminy Biatobrzegi
()
mgr inz. Franciszek Maston
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)

Otrzymujg :

1. Wykonaweca, ktory wniost przedmiotowe zapytanie,
2. Strona internetowa: https://ezamowienia.gov.pl

3. Strona internetowa Gminy Biatobrzegi,

4. Ala.
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